Kielce 02.08.2017r.

Politechnika Swigtokrzyska
25 - 314 Kielce
Al. Tysigclecia Panstwa Polskiego 7

ATZ - 96/2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych pn: ,Remont DS. nr 6
,Mimoza” Politechniki Swietokrzyskiej w zakresie pomieszcze i instalacji wewnetrznych”

W zwigzku z wniesionymi zapytaniami wykonawcow o wyjasnienie niektorych zapisow Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia Zamawiajacy stosownie do art. 38 ust. 1 2 Ustawy Prawo Zamowien
Publicznych wyjasnia co nastepuije:

Pytanie nr1

1/ Wnosimy o udostepnienie rzutow oraz rozwinig¢ instalacji wod-kan z naniesionymi $rednicami rur.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z pozn. zm.) dokonuje zmiany SWIZ w ten sposob ze uzupetnia sie w
projekcie przetargowym rzuty piwnic i parteru o $rednice rur wodnych i kanalizacyjnych. W zataczeniu

rysunek rozwiniecia pionow wod-kan oraz rzuty.

Pytanie nr 2

W sprawie pozycji z przedmiaru
1/POZ.2.4.4 - listwy maskujace przy posadzkach - wg naszych obliczen wychodzi 2 121 mb, w
przedmiarze ujeto 2 067,52 mb. -ile nalezy przyjac?
2/ POZ.2.5.2 - gruntowanie podiozy, powierzchnie pionowe - wg naszych obliczen wychodzi 5
670,40 m2, w przedmiarze ujeto 4 989,858 m2 -ile nalezy przyjac?
3/ POZ. 2.5.6 - wewnetrzne gtadzie gipsowe - wg naszych obliczen wychodzi 5 670,40 m2, w
przedmiarze ujeto 4 989,858 m2 - ile nalezy przyjac?
4/ POZ.2.6.2, 2.6.4 - gruntowanie podfozy, powierzchnie pionowe - wg naszych obliczen wychodzi 5
137,51 m2, w przedmiarze ujeto 4 456,962 m2.j.w.?
5/ POZ. 5.5.2 - gruntowanie podiozy, powierzchnie pionowe - wg naszych obliczen wychodzi

446,425 m2 ( ilo$¢ wg poz.5.5.3 tynkowanie), w przedmiarze ujeto 281,424 m2-ile nalezy przyjac?



6/ POZ. 6.1.8 - écianki dzialowe z cegiet petnych grubosci 1/2ceg - wg dokumentacii $cianki g-k gr. 10
cm. Jaki materiat nalezy przyja¢ do wyceny?
7/ POSADZKI,SUFITY PARTERU - w przedmiarze nie ujeto kilku pomieszczen, wg numeracji: 03, 05,
06, 07, 09. Czy te pomieszczenia sg wytaczone z remontu? Dotyczy to catego zakresu robét - od
izolacji, gruntowania, przez wszystkie warstwy posadzkowe do potozenia gresu wraz z cokolikami oraz
gtadzie na suficie ( poz.7.5.7).
8/ LAZIENKA M. PARTER - brak w przedmiarze $cianek z ptyt MDF, oktadziny parapetu, listew
wykonczeniowych - czy nalezy doliczy¢?
9/ SCIANY PARTERU gr. 15 cm - wg STWIOR majg zosta¢ wykonane z ptyt g-k - brak w przedmiarze-
czy nalezy doliczy¢?
Odpowiedz:
Punkty od 1 do &
Zamawiajacy podtrzymuje swoje wyliczenia iloci robot do wykonania. Jednocze$nie
informujemy, ze Wykonawca moze zmniejszy¢ lub zwiekrzy¢ ilos¢ robot okreslonych
przedmiarem o ile uzana, ze jest to niezbedne do kompleksowego wykonania remontu
budynku.
Punkt 6
Scianki dziatowe wydzielajace pomieszczenia we (poz.6.1.8 przedmiaru) nalezy wymurowac
Punkt 7
Pomieszczenia oznaczone nr 03, 05, 06 i 07 sg juz wyremontowane. Pomieszczenie nr 09
podlega kompleksowemu remontowi.
W ofercie nalezy uwzgledni¢ kompleksowy remont pomieszczenia nr 09 (posadzka, Sciany,
sufit). Ponadto nalezy pomalowaé (odnowi¢) $ciany pomieszczen 05 i 06. Pozostate elementy
robot sg ujete w przedmiarach.
Punkt 8
tazienke parteru nalezy wyremontowaé w sposob analogiczny jak tazienki na pozostatych
pietrach. Brakujace w przedmiarze $cianki z ptyt MDF, oktadziny parapetu, listewy
wykoriczeniowe nalezy ujac w ofercie.
Punkt 9
Sciany rozdzielajace pomieszczenia nalezy wymurowac z porothermu gr. 18 cm. llo$¢ m2 $cian

do wymurowania podana jest w pozycji 7.1.7 przedmiaru.

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie parametrow, wymiaréw drzwi do kabin prysznicowych.



Odpowiedz:

Drzwi do kabin prysznicowych nalezy wykonac z bezpiecznego szkta hartowanego o grubo$ci 4 mm lub
polistyrenu.

W fazience meskiej wszystkie 4szt. drzwi prysznicowych nalezy wycenic¢ o szerokosci 90 cm. W fazience

damskiej nalezy wyceni¢ dwoje drzwi o szerokosci 90 cm i dwoje drzwi o szerokosci 70 cm.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie wymiaréw, koloru ptyt MDF wygradzajacych pomieszczenia we w tazienkach.
Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ Scianki wygradzjace pomieszczenia we z ptyty MDF o szerokosci (facznie z

drzwiami) 240 cm, gtebokosci we 140 cm, wyskosci ptyty 200cm, kolor piyty szary.

Pytanie nr 5

Bardzo prosimy o wyja$nienie rodzaju materiatu do wykonania robot -scianki dziatowe, kominy,
obudowy . Wobec tego, ze przedmiar ma tylko charakter pomocniczy a pojawity sig rozbieznosci
pomiedzy przedmiarem a informacjami zawartymi w dokumentach -opis zakresu robét, STWIOR,
projekt bardzo prosimy o udzielenie wyjasnien.

Odpowiedz:

Kanaly wentylacyjne wykonujemy z cegly silikatowej o grubosci 8 cm (wykonanie szczelne, p.poz.).
Kanaly wentylacyjne w kuchniach nalezy wykonac z ksztaltek ceramicznych 19x19x25¢m i obudowac
cegla silikatowg o grubosci 8 cm. (dla kazdej kuchni wykonujemy osobny kanat wentylacyjny). Kanaty
wentylacyjne ponad dachem (kominy) nalezy wykonac z cegty klinkierowe; .

Scianki dziatowe pomiedzy pomieszczeniami nalezy wykona¢ z pustaka porotherm o grubosci 18 cm.
Scianki wydzielajace pomieszczenia we i kabin prysznicowych nalezy wymurowac¢ z porothermu gr. 11,5
cm lub z cegly. Scianki w pokojach mieszkalnych (rozdzielajace, poprzeczne, szer.102 i 60cm ) nalezy
wykonac¢ jako g-k na stelazu stalowym 75mm.

W przypadku informacii sprzecznych w pierwszej kolejnosci stosujemy wytyczne zawarte w dokumentach:

,Opis zakresu robot” a nastepnie STWIOR.

Pytanie nr 6
Specyfikacja przewiduje montaz rewizji z drzwiczkami zatrzaskowymi, gdzie ma znalez¢ sig m.in
wodomierz. Na projekcie wykonawczym nie ma zaznaczonych lokalizacji wodomierzy, jak rowniez nie

ujeto tego faktu w przedmiarach. Prosze o wyjasnienie tej sprzecznosci.



Odpowiedz:
W remontowanym budynku nie przewiduje sie montazu wodomierzy, natomiast przewiduje si¢ montaz

drzwiczek rewizyjnych.

Pytanie nr7

Prosze o jednoznaczne okreslenie z jakiego materiatu zaprojektowano podejscia wody ciepte, zimnej i
cyrkulacji. Specyfikacja i projekt podaja sprzeczne informacjg o wykonaniu podjes¢ z PP lub miedzi.
Odpowiedz

Podejscia wody zimnej, cieplej i cyrkulaciji nalezy wykona z PP.

Pytanie nr 8
Prosze o podanie $rednic przewodow instalacji sanitarnych na rysunkach.
Odpowiedz:

Srednice rur wod.-kan. zostaty podane na na rysunkach uzupetniajacych (odp. na pytanie nr 1).

Pytanie nr9

Prosze o podanie ilosci drzwiczek rewizyjnych zaprojektowanych w odpornosci ogniowej i w wykonaniu
standardowym. Przedmiar przewiduje wykonanie 100 szt. drzwiczek o odpornosci ogniowe; 1h, nie
potwierdza tego projekt i specyfikacja.

Odpowiedz:

Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ montaz 100szt. drzwiczek rewizyjnych, o 1 godzinnej

odporno$ci ogniowe;.

W zwiazku ze zmiana tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia Zamawiajacy przedituza

termin skiadania ofert.

Zmianie ulega punkt XII. 2 i 3 SIWZ ktore otrzymuja brzmienie:

XIl. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT
2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 11.08.2017r. do godz. 1200
3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 11.08.2017r. o godz. 12%,



